dei Gesuati, nella cui pietra tombale non c'era alcuna indicazione della data 

del suo decesso. Nei registri della soppressa parrocchia di S. Zulian, in data 26 

aprile 1581 troviamo questa annotazione: «Prè Zuane di Vitali de anni 60, da 

febre e mal di piera, amalado zorni 20». (44) 
GASTONE VIO 

(44) CURIA PATRIARCALE DI VENEZIA, Archivio S. Zulian, (parrocchia soppressa) Re
gistro Morti II, p. 38. 

UN DOCUMENTO PER LA STORIA DI S. MARIA DELL'AGUZZANO DI 
ORZINUOVI 

1477, die XVI] mensis aprilis, super campanea comunis Urcearum ad fornazem fratrum do

mine Sancte Marie de Aguzano, presentibus Guido de Hospitis, Tonino Campionj et Firmo 

de Ottis testibus etc. 
Jbi Johannes de Covo, Franciscus de Cim, Mafeus de Cacijs, Georgius de Cam, Christoforus 

de Cim et cuilibet (I) ipsorum jn solidum promisserunt etc. devenerunt ad jnfrascripta pacta 

et convenctiones cum magistro Bertolino de Amistis jbi presente stipulante et recipiente no 

mine fratrum domine Sancte Marie de Aguzano videlieet quod predicti superius nominati 

promisserunt et promittunt sine aliqua exceptione presente ve! futura facere quadrelos ad 

dietam fornazem nomine dieti Bertolinj dicto nomine quotidie jn diebus habilibus ad labo

randum dando dietos quadrelos in arzenum copertos dando copertum per dictum Bertolinum 

et de singulis 25 meliarijs quadrelorum promisserunt dare et facere meli aria tribus (I) cup

porum .... pro precio et finito mercato soldorum undecim cum dimidio pro singulo meliario 

quadrelorum et cupporum et predieti superius nominati confessi fuerunt habuisse et recepisse 

a dieto Bertolino soldos vigintiquinque planettorum pro quolibet videlieet libras sex planet

torum et zappas quatuor valoris soldorum treginta planettorum auri in parte solutionis mer

chati et convenctionis suprascripte. 
Renuntiando etc. obligando etc. 
De quibus omnibus rogatus sum ego Franciscus de Sesto notarius. 

(In un'altra redazione dell'atto si legge: «ad fornazem domine Sancte Marie de Aguzano silam 

a monte parte ecclesie diete domine Sancte Marie ... »). 

(Archivio di Stato di Brescia, Notarile-Brescia, filza 559, notaio Sesti Francesco) 

SANDRO GUERRINI 
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PER LA BIOGRAFIA DELL'ARCHITETTO GIACOMO CONTRINO 

Fortunate scoperte archivistiche mi hanno permesso di chiarire alcuni punti 
della biografia dell'architetto militare e pittore bresciano Giacomo Contrino. 

Innanzi tutto, contrariamente a quanto si è fatto nella passata e nella recente 
storiografia artistica, si deve preferire la grafia C01ltrino.